[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 24.04.2025   № 396
                       с. Кичменгский-Городок

О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 21.03.2023 № 267 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению публичного сервитута»

В соответствие с постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14.09.2023 № 964 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации  Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 21.03.2023 № 267 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению публичного сервитута» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                    О.В. Китаева

	[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 24.04.2025 №396

Изменения, которые вносятся в постановление администрации  Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 21.03.2023 № 267 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению публичного сервитута»

1. В преамбуле постановления слова «Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации района от 20.04.2022 года № 370,» заменить словами «постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14.09.2023 № 964 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»».
2. Подпункты 6), 10) и 12) пункта 1.5.1  приложения к постановлению исключить.
3. Пункт 2.5 приложения к постановлению исключить.
4.  Наименование пункта 2.12 изложить в следующей редакции:
«2.12. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу, или многофункциональный центр».
5. В  пункте 2.14 после слов «перечнем документов» дополнить словами дополнить словами «и (или) информации».
6. Разделы 4 и 5 приложения к постановлению исключить.

image1.jpeg